

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 103047728

Data publicarii 17.09.24 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.095,86 RON - 1.095,86 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii Cantitate Pret unitar Valoare TVA (9%) UM MORCOVI SPALATI TR CAL.I LOT 46 Cod NC: 07061000 Cod CPV: 03221112-4 1 KG 10.000 2.8000 28.00 2.52 PATRUNJEL RAD HU LOT 11.09 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 2 KG 10.000 8.0000 80.00 7.20 TELINA NL CAL.I LOT 09.09 Cod NC: 07069010 Cod CPV: 03221100-7 3 KG 10.000 7.0000 70.00 6.30 CEAPA ALBA RO CAL.I LOT 250-33 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 4 KG 10.000 2.7000 27.00 2.43 CARTOFI ALBI EU CAL.I LOT 12.09 Cod NC: 07019090 Cod CPV: 03221100-7 5 KG 50.000 2.7000 135.00 12.15 SFECCLA ROSIE POL CAL.I LOT 1 Cod NC: 07069090 Cod CPV: 03221110-0 6 KG 5.200 2.8000 14.56 1.31 MERE ROSII POL CAL.I LOT 254 Cod NC: 08081080 Cod CPV: 03222321-9 7 KG 28.400 4.3000 122.12 10.99 BANANE GUATEMALA CAL.I LOT 024363135 Cod NC: 08039019 Cod CPV: 03222111-4 8 KG 18.500 6.2000 114.70 10.32 NECTARINE GR CAL.I LOT 801257421402 Cod NC: 08093030 Cod CPV: 03222330-5 9 KG 21.800 8.0000 174.40 15.70 CEAPA ROSIE ROM CAL.I LOT 1009 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 10 KG 5.800 4.2000 24.36 2.19 VARZA ALBA ROM CAL.I LOT 14.09 Cod NC: 07049010 Cod CPV: 03221410-3 11 KG 4.800 3.9000 18.72 1.68 VARZA MURATA CAPATANA ROM LOT 26.08 Cod NC: 20059960 Cod CPV: 03221400-0 12 KG 14.000 6.0000 84.00 7.56 LAMAI AF CAL.I LOT 907 Cod NC: 08055010 Cod CPV: 03222210-8 13 KG 3.000 11.0000 33.00 2.97 FASOLE COLORATA CANADA CAL.I LOT 210 Cod NC: 07133100 Cod CPV: 03221210-1 14 KG 10.000 12.0000 120.00 10.80 ARDEI GRAS ROSU TR CAL.I LOT 244 Co